
9 aprel 2021-ci il, cümə 5

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 90                                                                                                      Bakı şəhəri, 6 aprel 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Azərbaycan Respublikasının yerli əhəmiyyətli 
avtomobil yollarının siyahısının təsdiq edilməsi 
haqqında” 2005-ci il 31 mart tarixli 59 nömrəli 
və “Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazir-
liyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
qurumların Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2014-cü il 17 iyun tarixli  196 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikasının Şamaxı rayonu-
nun Saqiyan kəndinin Günəşli kəndi adlandırılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci 
il 15 dekabr tarixli 212-VIQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 29 yanvar tarixli 500 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası regionla-
rının 2019–2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı 
Dövlət Proqramı”nda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci 
il 24 dekabr tarixli 1217 nömrəli Fərmanının 2-ci 
hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2005-ci il 31 mart tarixli 59 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2005, № 3, maddə 264; 2008, № 6, maddələr 
582, 584, № 9, maddə 852; 2009, № 5, maddə 388, 
№ 6, maddələr 495, 496, № 7, maddə 609, № 8, 
maddə 683; 2010, № 6, maddə 566; 2012, № 3, 
maddə 266, № 4, maddə 395, № 6, maddə 639; 

2013, № 6, maddə 729; 2015, № 4, maddə 458, № 
10, maddə 1215; 2018, № 4, maddə 788, № 10, 
maddə 2144; 2020, № 1, maddə 85, № 8, maddə 
1095) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respub-
likasının yerli əhəmiyyətli avtomobil yollarının 
siyahısı”nın “Şamaxı rayonu” bölməsinin “Yolun 
adı” sütununun 11-ci hissəsində “Sağiyan” sözü 
“Günəşli” sözü ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2014-cü il 17 iyun tarixli 196 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2014, № 6, maddə 749; 2015, № 3, maddələr 
333, 338, № 4, maddə 455, № 6, maddə 801, № 10, 
maddə 1220, № 11, maddə 1425; 2016, № 6, maddə 
1195, № 10, maddə 1731, № 11, maddə 1944, № 
12, maddə 2243; 2017, № 4, maddə 635, № 11, 
maddə 2174; 2018, № 6, maddə 1353, № 9, maddə 
1951; 2019, № 6, maddə 1151, № 8, maddələr 1462, 
1477; 2020, № 10, maddə 1305) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 
Siyahısı”nın “I. Büdcədən maliyyələşdirilən qurum-
lar” bölməsinin 4.57.22-ci yarımbəndində “Saqiyan 
kənd kitabxana filialı” sözləri “Günəşli kənd kitab-
xana filialı” sözləri ilə və 5.54.3-cü yarımbəndində 
“Saqiyan kənd Mədəniyyət evi” sözləri “Günəşli 
kənd Mədəniyyət evi” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 89                                                                                                      Bakı şəhəri, 6 aprel 2021-ci il

“Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 
qiymətləndirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında

 “Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 7 dekabr 
tarixli 1386-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2000-ci il 29 dekabr 
tarixli 435 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 25 yanvar tarixli 485 nömrəli Fərmanının 
1.2-ci bəndinin icrasını təmin      etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. “Dövlət qulluqçusunun xidməti fəaliyyətinin 

qiymətləndirilməsi Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

2. Ləğv olunmuş Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri 
üzrə Komissiyanın “Dövlət qulluqçusunun xidməti 
fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 10 fevral tarixli 
021-Q nömrəli Qərarı ləğv edilsin.

3. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 
nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktlarının hazırlanması 
və qəbul edilməsi qaydası haqqında Əsasnamə”nin 
2.6-1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Beynəlxalq hüquq ictimaiyyətinin diqqəti 
Ermənistanın hərbi cinayətlərinə cəlb olunub

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, aprelin 8-də Assosiasiyanın rəhbər 
orqanı olan İcraiyyə Komitəsinin vide-
okonfrans formatında iclası keçirilib.

Avropa, Asiya, Yaxın Şərq, Ame-
rika və Afrika qitələrindən olan bir 
sıra dövlətlərin, BMT-nin və digər 
beynəlxalq təşkilatların yüksək səviyyəli 
nümayəndələrinin iştirak etdiyi iclasda 
beynəlxalq antikorrupsiya tədbirləri, 
qurumun gələcək fəaliyyəti və digər 
təşkilati məsələlər müzakirə olunub.

Tədbirin əvvəlində qurumun 
vitse-prezidenti, ölkəmizin ədliyyə 
naziri Fikrət Məmmədov çıxış edərək 

yaradılmasının 15 illiyi qeyd olunan 
Assosiasiyanın qlobal antikorrupsi-
ya mübarizəsində mühüm rolunu, 
beynəlxalq əməkdaşlığa verdiyi 
töhfələri vurğulayıb.

Nazir Azərbaycanda dövlət 
siyasətinin prioriteti olan korrupsi-
yaya qarşı aparılan qəti mübarizə, 
ölkəmizin səmərəli beynəlxalq 
əməkdaşlığı barədə məlumat verərək, 
yaxşı təcrübələrin bölüşülməsinin 
əhəmiyyətini qeyd edib, IAACA-nın 
inkişafına, qlobal pandemiya ilə 
əlaqədar onlayn və ya hibrid plat-
formalarından fəal istifadə etməklə, 
tədris tədbirlərinin və vebinarların 

təşkilinə dair təkliflər irəli sürüb.
Çıxışda Azərbaycan Prezidenti, 

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə əzəli torpaq-
larımızın 30 illik erməni işğalından 
azad olunduğu, təcavüzkar düşmənin 
beynəlxalq humanitar hüquq nor-
malarını kobud şəkildə pozaraq dinc 
şəhərlərimizi qəsdən raket atəşinə 
tutaraq uşaqlar və qadınlar daxil 
olmaqla 100-ə yaxın mülki vətəndaşın 
həlak olması ilə nəticələnən müharibə 
cinayətləri barədə məlumat ve-
rilib. Eyni zamanda, Ermənistan 
tərəfinin xarici muzdlu döyüşçüləri 
cəlb etməsi, humanitar yardım adı 
altında münaqişə zonasına qanun-
suz silah-sursat göndərməsi tədbir 
iştirakçılarının diqqətinə çatdırılıb. 
İşğal dövründə həmin ərazilərin qeyri-
qanuni iqtisadi fəaliyyət, terrorçuluq, 
narkotrafik və digər cinayət əməlləri 
üçün istifadə olunduğu vurğulanıb.

Azad edilmiş torpaqlarımı-
zın ermənilər tərəfindən büsbü-
tün dağıdıldığı, maddi və mədəni 

sərvətlərin məhv və ya talan edildiyi 
qeyd olunaraq mülki vətəndaşların 
ölümünə səbəb olan minalanmış 
ərazilərin xəritəsinin Azərbaycana 
verilməməsinin beynəlxalq hüquqa 
zidd olmaqla Ermənistanın törətdiyi 
insanlıq əleyhinə cinayətlərin 
təzahürü olduğu bildirilib.

Qeyd olunub ki, törədilmiş 
cinayətlərin ölkəmizdə araşdırılması 
ilə bağlı bir çox xarici, o cümlədən ic-
lasda təmsil olunan dövlətlərdə zəruri 
istintaq hərəkətlərinin aparılmasına 
dair nazirlik tərəfindən 50-dən artıq 
sorğu göndərilib.

Tədbirdə IAACA-nın fəaliyyətinin 
səmərəliliyinin artırılması, keçiriləcək 
mühüm tədbirlər, o cümlədən BMT 
Baş Assambleyasının xüsusi ses-
siyasının tarixində ilk dəfə kor-
rupsiyaya qarşı mübarizəyə həsr 
olunması barədə məlumat verilib, 
həmin tədbirdə IAACA-nın iştirakı ilə 
bağlı və digər əhəmiyyətli məsələlər 
müzakirə edilərək, müvafiq qərarlar 
qəbul olunub.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin qəti siyasi iradəsi ilə 
respublikamızda korrupsiyaya qarşı sərt mübarizə aparılmaqla 
bu sahədə beynəlxalq əməkdaşlığa mühüm əhəmiyyət verilir. 
Azərbaycan 140 dövləti birləşdirən Beynəlxalq Antikorrupsiya 
Orqanları Assosiasiyasının (IAACA) təşkilatçılarından biri kimi 
onun işində daim fəal iştirak edir və rəhbərliyində təmsil olunur.

Zəngilan rayonunda Ermənistanla dövlət  sərhədində 
yeni hərbi hissə xidməti-döyüş fəaliyyətinə başlayıb

Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
mətbuat mərkəzindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
aprel ayının 8-də Zəngilan ra-
yonu ərazisində Ermənistanla 
dövlət sərhədində yeni hərbi 
hissə - sərhəd komendantlığı 
xidməti-döyüş fəaliyyətinə 

başlayıb.
Bu münasibətlə təşkil 

olunmuş mərasimdə Dövlət 
Sərhəd Xidməti rəisinin müa-
vini general-leytenant İsmayıl 
Əkbərov çıxış edərək Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin rəisi gene-
ral-polkovnik Elçin Quliyevin 

təbrikini şəxsi heyətə çatdı-
rıb.

Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham 
Əliyevin Ali Baş Koman-
danlığı altında xidmət 
etməyin hər bir Azərbaycan 
sərhədçisi üçün böyük şərəf 
və qürur mənbəyi olması, 
bu ərazilərdə qısa müddət 
ərzində ardıcıl olaraq yeni 
hərbi hissələrin fəaliyyətə 
başlamasının, zəruri sərhəd 
müdafiə və mühafizə infrast-
rukturunun yaradılmasının 
dövlət sərhədlərimizin etibarlı 
mühafizə altına götürülməsi 
prosesi çərçivəsində qarşıya 
qoyulmuş tapşırıqların uğurla 

icra edilməsi baxımından 
böyük əhəmiyyət kəsb etməsi 
xüsusi qeyd olunub.   

Yeni hərbi hissənin 
açılışını bildirən rəmzi lent 
kəsildikdən sonra tədbir işti-
rakçıları sərhəd komendantlı-
ğının şəxsi heyətinin xidməti-
döyüş fəaliyyətinin təşkili 
üçün yaradılmış şəraitlə 
tanış olub, o cümlədən 
xidməti otaqlara, kazarma 
və yeməkxanaya, hamam-
camaşırxana, anbar, silah və 
texniki vasitələrə, avtomobil 
texnikasına baxış keçiriblər. 

Tədbirin sonunda xidməti 
fəaliyyətində fərqlənmiş hərbi 
qulluqçular təltif olunublar.

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi və 
dövlət sərhədlərinin işğaldan azad olunmasından 
sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin tapşırıqlarına uyğun olaraq bu 
ərazilərdə sərhəd mühafizə bölmələrinin xidməti-
döyüş fəaliyyətinin yüksək səviyyədə təşkili 
məqsədilə zəruri sərhəd müdafiə və mühafizə 
infrastrukturunun yaradılması davam etdirilir. 

Azərbaycanla Türkiyə arasında məhkəmə-hüquq 
sahəsində dost və işgüzar əlaqələr daha da dərinləşir 

Aprelin 8-də Türkiyə Respublikasının ölkəmizdə diplomatik fəaliyyəti 
başa çatan səfiri Erkan Özoral Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayevlə 
görüşüb.

Bu barədə AZƏRTAC-a Ali 
Məhkəmənin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər.

Ali Məhkəmənin sədri Ramiz Rzayev 
səfirə diplomatik fəaliyyəti dövründə 
Azərbaycanla Türkiyə arasında bütün 

sahələrdə olduğu kimi, məhkəmə-hüquq 
sahəsində də dost və işgüzar əlaqələrin 
daha da dərinləşməsində oynadığı mü-
hüm rola görə təşəkkür edib.

Ali Məhkəmənin sədri Zəfərlə başa 
çatan 44 günlük Vətən müharibəsində 

ölkəmizə göstərdiyi siyasi və mənəvi 
dəstəyə görə qardaş Türkiyə xalqına, 
Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğana 
təşəkkür edib, bunun ulu öndər Heydər 
Əliyevin “Biz bir millət, iki dövlətik” 
ifadəsinin real həyatda təcəssümü oldu-
ğunu  vurğulayıb. 

Səfir iki dost və qardaş ölkə arasında 
əməkdaşlığın bütün sahələrdə uğurla 
inkişaf etdiyini bildirərək, diplomatik 
fəaliyyəti müddətində Azərbaycan Pre-
zidenti İlham Əliyev, Azərbaycan dövləti 
və xalqı tərəfindən ona göstərilən diqqət 
və dəstəyə görə təşəkkürünü bildirib, 
doğma Azərbaycandan xoş təəssüratla 
ayrıldığını qeyd edib.

Görüşdə Azərbaycanla Türkiyə 
arasında əməkdaşlığın bütün sahələrdə 
qardaşlıq və strateji müttəfiqlik 
prinsipləri əsasında yüksələn xətlə 
inkişaf etdiyi, ikitərəfli münasibətlərin 
regionda sülhün və inkişafın təmin olun-
masına töhfə verdiyi vurğulanıb.

Sonda Ali Məhkəmənin sədri səfir 
Erkan Özorala gələcək diplomatik 
fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

“Yüksəliş” müsabiqəsi təhsil nazirinin 
təqdimatında vebinar təşkil edib

Emin Əmrullayev Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
Sərəncamı ilə təsis edilən “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin ölkəmizdə peşəkar 
kadr potensialının aşkara çıxarılması 
istiqamətində əhəmiyyətli təşəbbüs 
olduğunu qeyd edib. Nazir bildirib ki, 
müsabiqədən gözləntilər böyükdür, 
çünki peşəkar kadr məsələsi hər bir ölkə 
üçün prioritet istiqamətdir.

Nazir əmək bazarında gələcək 
inkişaf imkanlarının nəzərə alınması-
nın vacibliyini qeyd edib. Gələcəkdə 
kadr potensialı baxımından daha dəqiq 
araşdırmalar, seçimlər aparılacağını 

nəzərə çatdıran təhsil naziri burada 
əsas meyarın əhəmiyyətlilik olacağını 
deyib. Emin Əmrullayev vurğulayıb ki, 
Azərbaycanın əmək bazarı üçün vacib 
məsələlərdən biri iş sahəsində boşluqla-
rı düzgün müəyyən etmək və ona uyğun 
davranmaqdır. Nazir kadr hazırlığının 
da bu strategiya üzərində qurulmasının 
əhəmiyyətini vurğulayıb.

Qarşılıqlı müzakirə formatında 
aparılan vebinarda təhsil naziri iştirak-
çıların suallarını cavablandırıb. Emin 
Əmrullayev müsabiqədə yarımfinala 
keçən iştirakçılara təbriklərini çatdırıb və 
uğurlar arzulayıb.

Qeyd edək ki, vebinar müsabiqənin 
əyani mərhələsində iştirak edən 
namizədlər üçün nəzərdə tutulub və 
qapalı şəraitdə keçirilib.

“Yüksəliş” müsabiqəsinin İşçi qrupu 
davamlı olaraq idarəçi rəhbərlərin 
təqdimatında vebinarlar təşkil edir. 
Hazırda müsabiqənin əyani mərhələsi 
yekunlaşıb və növbəti yarımfinal 
mərhələsində 309 namizəd iştirak hüqu-
qu qazanıb.

Xatırladaq ki, “Yüksəliş” 
müsabiqəsi Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyevin 
2019-cu il 26 iyul tarixli Sərəncamı 
ilə intellektual səviyyəsi və idarəçilik 
keyfiyyətləri yüksək olan perspektivli 
rəhbər şəxslərin müəyyən edilməsini, 
dəstəklənməsini və ölkədə kadr 
ehtiyatı bankının yaradılmasını təmin 
etmək məqsədilə təsis olunub.

“Yaşıl Marafon” uğurla davam edir 

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA 
İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə “Ümumrespublika Yaşıllaşdırma 
Marafonu” (“Yaşıl Marafon”) çərçivəsində ölkə üzrə 
kütləvi ağacəkmə aksiyaları uğurla davam edir.

IDEA İctimai Birliyindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
aprelin 8-də könüllü gənclərin 
iştirakı ilə Bakının Xocasən 
qəsəbəsində 600 ədəd, 
Tovuz rayonunda ərazinin 
torpaq-iqlim şəraitinə uyğun  

1250 ədəd müxtəlif cinsli 
ağac əkilib. 

IDEA İctimai Birli-
yi və Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə keçirilən 
layihənin əsas məqsədi 

yaşıllıq sahələrini artırmaq, 
ağac əkilməsini təşviq edərək 
ətraf mühitin mühafizəsinə, 
o cümlədən ölkəmizin flora 
biomüxtəlifliyinin artırılması-
na, yaşıllıqların qorunması ilə 
bağlı maarifləndirməyə töhfə 
verməkdir. 

Ümumi ekoloji vəziyyətin 
yaxşılaşdırılmasında, eyni 
zamanda, iqlim dəyişmələri 
ilə bağlı təsirlərin minimuma 
endirilməsində əvəzsiz rolu 
olan yaşıllıqların artırılmasına 

xüsusi önəm verən IDEA İcti-
mai Birliyi Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyi ilə birgə 
ölkəmizin digər rayonlarında 
da genişmiqyaslı ağacəkmə 
tədbirlərini davam etdirir. 

Yaz və payız 
mövsümlərində ölkə üzrə 
1 milyona yaxın ağac 
əkilməsini hədəfləyən layihə 
tərəfdaşları hər kəsi bu 
təşəbbüsə dəstək olmağa 
və təbiətimizin yaşıl gələcəyi 
naminə birləşməyə çağırır.

Aprelin 8-də “Yüksəliş” müsabiqəsinin İşçi qrupu tərəfindən 
növbəti vebinar keçirilib. Vebinarda təhsil naziri Emin Əmrullayev 
“XXI əsrin tələbi: təhsil və əmək bazarı” mövzusunda təqdimatla 
çıxış edib. AZƏRTAC xəbər verir ki, vebinarın moderatoru “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin İşçi qrupunun rəhbəri Fərhad Hacıyev olub.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 9 aprel.- S.5.

USER 2
Машинописный текст




